
Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

1 
 

Zápis 
z jednání rady Sdružení Krušné hory - západ, která se konala dne  

11. března 2022 od 9:00 hod. v Ostrově, Klínovecká 1407, kancelář SKHZ, 402 
 

 
Přítomní členové: 
Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
Martin Maleček 
Ing. Bronislav Grulich 
Ladislav Ludvík 
 
Omluveni: 
Jitka Tůmová 
Ing. Marek Poledníček 
 
Nepřítomni 
Robert Petro 
 
Hosté: 
Ing. Kateřina Krumphanzlová – manažerka SKHZ 

 
Ing. Markéta Sinkulová Moravcová zahájila jednání rady SKHZ, zkonstatovala, že je usnášení schopná. Přivítala přítomné  
a navrhla zapisovatelkou manažerku Ing. Kateřinu Krumphanzlovou.  
 
Usn. č. 98/03/2022 
RS schvaluje zapisovatelku Ing. Krumphanzlovou   
Pro: 4    Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 
Předsedkyně seznámila přítomné s programem jednání 
 

1. Odpadové hospodářství – následný postup vyplývající ze zpracované analýzy a zájmu obcí 
2. Návrhy na žádosti o individuální dotace 
3. Různé 

 
Usn. č. 99/03/2022 
RS schvaluje program jednání dle návrhu. 
Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se:         0  
Usnesení bylo přijato  
 
 
1. Odpadové hospodářství – následný postup vyplývající ze zpracované analýzy a zájmu obcí 

Usn. č. 100/03/2022 

RS schvaluje cestu do DSO Židlochovice 21.-22.4.2022 za příkladem dobré praxe. SKHZ uhradí autobus, který poskytne 
město Jáchymov. Další náklady si hradí účastníci samostatně. 
Pro:  4   Proti: 0 Zdržel se:         0   
Usnesení bylo přijato 
 

2. Návrhy na žádosti o individuální dotace 

Usn. č. 101/03/2022 

RS schvaluje uspořádání cyklu přednášek pro seniory s tématem dopravních předpisů a podání žádosti o individuální 

dotaci KK – Odbor sociálních věcí na tento projekt. 

Pro:  4   Proti: 0 Zdržel se:         0  

Usnesení bylo přijato 
 
 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 
Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov, IČ: 49754866 

Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 
E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 

 

2 
 

3. Různé 
Usn. č. 102/03/202 
RS schvaluje financovat projekty v oblasti cestovního ruchu z dotace a prostředků SKHZ a průvodce zpeněžit za cenu 
nákladů ponížených o obdrženou dotaci. 
Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se:         0  

Usnesení bylo přijato 
         

     
 
Zapsala: Ing. Kateřina Krumphanzlová  ……………………………………………………. 
 
 
 
 

……..………………………………………… 
Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
předsedkyně 

                                                      

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/

